Ex HIS OMNIBUS COLLIGES:

I. Erui ex Benedicto XIV *de Synod. Dioec. I. 13 cap. 9 n. 15*, obtinentem iubilationem habere ius ad omnes praebendae fructus, dum non tenetur amplius choro interesse, neque residere in loco ubi obtinuerit chorale beneficium.

II. Indultum iubilationis tamen concedi uti praemium quadragenarii servitii choralis, laudabiliter praestiti: quo cessante, cessat huius remunerationis causa.

III. Eiusmodi indulto donatum, immunem esse ab omnibus oneribus et functionibus canonicalibus : ita ut neque per se, neque per aliam personam his satisfacere teneatur (1).

IV. Adiuncta tamen specialia aliquando efficere posse, ut indultum non habeat plenam remunerationis rationem, et aliquas limitationes accipere queat.

V. Ideo in themate dum indultarais eximitur ab hebdomadis, obligatur ad celebrationem Missarum conventionalium, de feria et de vigilia, quia cum non adsit Massa communis pro Missarum eleemosynis, quilibet aere proprio applicat.

(I) Sacra C. Congr. in Aquipendii Iubilationis 23 Martii 1696 respondit, in-aultarium non teneri ad Missam con-Tentualem: et in nna Civitatis Castel-

lanae 29 Nov. 1776 censuit, eundem non teneri ad peragendam hebdomadam, si-cut ceteri canonici.

EX 8. CONGR. EPISCOPORUM ET REGULARIUM
EPISCOPORUM ET

SUPER RESERVATIONE PENSIONIS
 ET BENEPLACITI APOSTOLICI

Die 17 Decembris 1880

COMPENDIUM FACTI. Anno volvente **1869** paroecias. Michae-
 lis Arcangeli, oppidi R. vacans effecta est. Municipium B.
 cui ex iuspatronatus parochi nominatio pertinet, concur-
 sum indixit: et publico in concursu indicto, monitum voluit
 parochum eligendum, praeter alia onera, futurum subiectum
 obligationi solvendi annuas libellas 300, aequas in partes
 dividendas: et pro una parte, hoc est pro libellis 150, de-
 stinanda* manutentioni iuvenis pauperis studiorum causa,
 pro alia parte> seu pro reliquis libellis 150 assignandas
 capellanoqui in Ecclesia s. Mariae ab Angelis, festis diebus
 Missam celebraret.

Hisce constitutis oneribus, sacerdos Ioseph paroeciam
 obtinuit, qui pensionis solvendae notitiam habuerat, eiusque
 solutionem Iubens volens pollicitus erat. Cum vero nonnisi
 intercedente Beneplacito Apostolico huiusmodi onera pa-
 roeciis imponi queant. Episcopus E» cui oppidum R. subest,
 in Bullis canonicae institutionis Iosephi favore expeditis,
 cavebat expresse — « Nobis curae erit, quandocumque
 » apud Pontificem, qui privativa pollet potestate, implo-
 » rare super bona Paroeciae pensionem annuam perpe-

» tuam tercentum libellarum, aequa partiendam, iuxta id
 » quod Nobis annuentibus, ac Pontificiam approbationem
 » reservantibus, notum factum est publice ab ipso Municipio
 » iis omnibus qui ad praefatam paroeciam concurrere existi-
 » marunt. »

Num approbationem de qua loquutus est Episcopus, unquam ipse obtinuerit a Pontifice, saltem oretenus, haud constabat, deerant enim in Curia documenta. Constat sed in facto pauperem iuvenem oppidi R ab anno 1870 Seminarium ingressum fuisse; et Parochum Iosephum semestris pensionem die 20 Decembris 1812 rependisse. Insequenti tempore, cum a Seminarii moderatoribus pensio pluries petita esset, opponebat Parochus, modo Beneplaciti Apostolici defectum, modo redditum parochialium tenuitatem, qui nec congruae sui sustentationi satis erant. Quare Seminarii moderatores S. C. Ep. et Reg. supplices adierunt postulantes 1° ut *ex pontifica gratia pensio confirmaretur, quam forsan oretenus Sa. Me. Pius IX approbavit;* 2° *decerni: an posito quod a Pontifice gratia concedatur, rebus ita se habentibus,, prout narratae sunt, pensiones insolutae rependenda sint, et in qua summa solutio locum habere debeat.*

Ordinarii informatione requisita, aliisque omnibus ad extum perductis, quae moris sunt, causa coram plena Congregatione proposita est.

Disceptatio Synontiea

QUAE SEMINARII MODERATORES ARGUMENTA ADDUCERENT.
 Indubium esse in facto, aiebant ipsi, parochum Iosephum onus in se suscepisse, cum paroeciam obtinuit, pensionem solvendi annuam libellarum 300. Id enim notum fecit omnibus Municipium R. in ipsam concursus inductione. Ergo certum pariter esse, Iosephum ad pensionem solvendam teneri, quae onus constituit in continentia ab eo assumptum, eo ipso quod in paroeciae possessionem immissus fuit.

Nec valide ab eo obiici parochialium redditum tenuitatem: misso namque quod nullam reditus diminutionem passus esset

a die quo paroeciam obtinuit, ac ideo rediret ratio assumptae obligationis, constitisse in facto, eius antecessorem, iisdem cum redditibus plura operatum esse, ac non tenue haereditatis compendium reliquisse, cum vita functus est.

Superesse quaestionem iuris circa defectum Beneplaciti Apostolici. Verum circa hanc quaestionem animadverti posse. Beneplaciti concessionem in casu esse praesumendam : cum omnia suadeant Episcopum, qui Beneplaciti necessitatem novaret, quique exequutioni negocium commiserat, cum iuvenem clericum pensione libellarum 150 a parocho solvenda in Seminario posuit alendum, oretenus a Papa Beneplacitum obtinuisse.

Iuxta communem canonistarum sententiam, oracula vivae vocis esse *concessiones privilegiorum seu gratias factas a supremo principe v.g. Summo Pontifice sola, voce, seu oretenus sine scriptura.* Huiusmodi vero oracula in *authentica et non authentica* dividi. *Ferraris Biblioth. Canon, verbo oracula N. 3.* Neque ad essentiam et substantiam privilegii requiri scripturam: sed etiam oretenus sive vivae vocis oraculum concessum subsistere. *Cap. si quis cum Cleric. decr. caus. I qu. 4 et Extravagans Etsi Dominici de poenit. et remission.*

Verum esse huiusmodi oraculorum efficaciam tantum ad forum internum cohiberi, cum in foro externo saltem testimonialis probatio requiratur, iuxta praescriptionem Iulii III. sa. me. et Reg. 52 Cancellariae. Verum quoque esse Summum Pontificem Gregorium XV in constitutione quae incipit *Romanus Pontifex, omnes gratias, privilegia, indulta, vivae vocis oraculo concessa revocasse, exceptis concessis ad supplicationem Regum, nec non illis manu Cardinalium firmatis.* Nihilominus huiusmodi constitutionem ab Urbano VIII in constitutione *Alias felicis recordationis*, officialibus et ministris qui eorum officiorum seu munerum ratione concessiobibus et dispositionibus quibuscumque per Pontificem faciendis, seque Pontificiis mandatis et iussionibus exequendis, aliisque negotiis gerendis cum eodem Pontifice tractant, noluit fidem

haberi quoad ea, quae ad cuiuslibet eorum officium seu munus, quo funguntur, pertinent.

Ceterum in casu praesumi nequivisse, Ordinarium res Ecclesiasticas apprime edoctum, absque Apostolico Beneplacito, cuius necessitatem in ipsa Bulla ipse professus fuerat, exequutioni mandasse reservationem pensionis supra parochiale beneficium, quae in censuras incidisset, ad tradita per illum ac rum dominum *Trombetta Praxeos Reg. Cap. V de Benepl. Ap.* iuxta constitutiones *Innoc. XII* 11 Novembris 1692, et *Benedict. XIII* quae incipit *Quanta cura Be parodi. Eccl. pensionimi onere non gravandis.*

Tametsi, his omnibus admissis, parochum ad pensionis solutionem aequa teneri, quia illam accepto habuit. Valide enim contrahit qui cum reservatione Beneplaciti Apostolici contrahit *Rota coram Olivatio decis. 607 et 49 tit. 6.* Ideo a die quo alumnus in Seminario degere cepit, ipsum teneri annuas libellas 150 persolvere. Attamen *ad cautelam Pontificium Beneplacitum explicitum implorari posse*, quod parochi obligationem in exequutione ponendam esse ferret, a die quo suscepta est. Parochi enim obligationem, secum tulisse ab initio conditionem *si nempe Papa dispensaverit*: conditionis autem eventum retrotrahi ad tempus contractus *Vinn. Instit. Lib. III tit. 16 n. 4. Condicio existens retrotrahitur ad tempus contractus: hoc est, ubi semel existit conditio, perinde habetur ac si ab initio, sine conditione obligatio contracta fuisset L. 11 ff. Qui potiores in pignore §. 1. Paulus ad L. S ff. deperic. et commodo rei venditae.* Nec diversimode, Iuris ecclesiastici peritos docere contrahi posse, ac etiam beneficium resignari, sub conditione relata in consensum superioris. *Cap. final, de 'pactis et Cap. Quaesitum de rerum per mut.*

QUAE PAROCHUS IOSEPHUS OPPONERET. Adversarii iter a contrario sensu incipiens parochus, animadvertebam in iure facultatem pensiones imponendi, super beneficiis ecclesiasticis, s. Sedi privative spectare. Ita speciali edicto praescripsisse sa. me. *Innocentium III eiusque praescriptiones confir-*

masse Benedictum XIV in constitutione quae incipit *Quanta pastoribus.* In facto vero constare Ordinarium diem supremum vidisse, quin Beneplacitum Apostolicum postularet.

Quod quidem factum ostendere, ab impositione pensionis abstinere voluisse illum duabus de causis. 1. quia Municipium a conventione recedere volebat, 2. quia ob exactionem pensionis ante *gratiae* concessionem, reservatio nullitate infecta erat. Id erui ex ipsa formula Litterarum Apostolicarum quae habet: *m gore Litterarum Apostolicarum desuper conficienda" um, nec ante alias praesens reservatio nulla ipso iure.*

Nec esse oggerendum, obligationem parochi firmam manere, quia eam una cum paroecia suscepit. Duo namque, eius obligationem excludere. 1. error super paroeciae redditibus, quorum tenuitas in posterum eidem apparuit, cum paroeciae possessionem consequutus est. 2. quia parochus consensum praestitit pro pensione imponenda ad tramites iuris. Iam vero cum impositio ad tramites iuris locum non habuerit, consensus et obligatio inde descendens, evanescunt.

Quoad pensiones insolutas, earum restitutioni mordicus obsistit, immo condicione indebiti, portiones iam solutas se repetere velle protestatur.

His hinc inde deductis, proposita sunt enodanda:

Dubia.

I. An et quomodo sustineantur pensiones impositae super praebenda parochiali in casu.

Et quatenus affirmative

II. An et quomodo sit locus répétition?' pensionum insolitarum in casu.

RESOLUTIO. Emi et Rmi Patres S. C. Ep. et Reg. constituentes, generali in coetu diei **17 Decembris 1880**, respondendum censuerunt :

Ad I. Affirmative, facto verbo cum SSmo.

SUPER RESERVATIONE PENSIONIS

Ad II. *Affirmative quoad partem pensionis favore Seminarii: quoad aliam vero partem, ex gratia esse remittendam, facto -nerbo cum SSñio.*

Ex HIS COLLIGES:

I. Valere obligationem quam parochus in suscipienda paroecia contraxit, cum reservatione Beneplaciti Apostolici.

II Opinionem praevalere] quae tenet, contractus initos cum reservatione Beneplaciti Apostolici esse generatim in se validos, si tamen non sit tradita possessio.

III. Beneplacitum Apostolicum posse etiam oretenus impetrari, et oraculum ita concessum in iure subsistere.

IV. Licet nullum adsit impetrati oraculi testimonium, tamen quandoque, ut in casu, attenta eius qui contractum exequutus est dignitate, ac doctrina, praesumi potest, gratiam quam vivae vocis oraculo se petiturum pollicitus fuerat, impetratami fuisse.

V. Posita autem parochi contrahentis obligatione , ad cautelam petitio explicito Pontificis Beneplacito, eum non eximi ab eiusdem obligationis exequutione, a die quo in paroeciae possessionem immissus fuit: cum conditio, si Papa dispensaverit, retrotrahitur ad tempus contractus.

VI. Ideo dum in casu S. O. pensionimi impositiones sustineri decernebat, clausulam adiiciebat facto verbo cum SSmo. Posita vero pensionimi impositione, non nisi ex gratia, et Iacto verbo cum SSmo, partem insolitarum pensionimi remittendam esse statuebat.

DECRETUM

Quo declaratur ac statuitur, Regulares et Alumnos Congregationum votorum simplicium, e claustris expulsos in Gallia, obedire teneri Ordinariis, in quorum Dioecesi commorantur, etiam in munib[us] sacris obeundis, ac praesertim in cura animarum exercenda.

Cum Regulares Ordines ac pia Instituta tantopere de re christiana ac civili Societate benemerita, etiam in Gallia haud levia, luctuosis hisce temporibus, passa fuerint detrimenta, s. haec Congregatio Negotiis et Consultationibus Episcoporum et Regularium praeposta, de expressa Apostolica Auctoritate, necessariis et opportunis instructionibus Generales illorum Moderatores munire haud praetermisit. Etenim ad Religiosos eiusdem Regni, vi maiori e claustris electos, quod iam s. Poenitentiaria pro Regularibus Italiae constituit, extendendum ita esse existimavit : *u* Curandum nempe *n* esse pro viribus ut Regulares expulsi a propriis conventibus in *n* alias Conventus collocentur ac recipientur. Quatenus vero Regulares expulsi, praesertim ob defectum domorum, alibi collocari nequeant, concurrentibus gravibus iustisque causis, super quibus ➤ conscientia Superioris Generalis graviter onerata remaneat, ipse *n* Superior Generalis Apostolica Auctoritate eisdem indulgere poterit, ut manere valeant extra Clastra sub obedientia Ordinarii ➤ Loci, tamquam saecularizati ad tempus et ad nutum s. Sedis ac ➤ ipsius Superioris, in habitu Religioso, ac etiam, quatenus ita ferat necessitas, in habitu Presbyteri saecularis quoad Sacerdotes, *n* et in habitu laicali, modesti coloris, quoad Laicos seu Conversos, *n* retento tamen interius aliquo signo habitus religiosi, servatis *n* quantum NERI potest substantialibus votorum, ac relaxatis reguli lis quae cum novo eorum statu minime fuerint compatibilis ». Cum vero ex huiusmodi Religiosis extra Clastra commorantibus haud pauci inveniantur, qui adiutricem manum Ordinariis utiliter praebere possunt in animarum salute procuranda, haud abs re visum est, ut ii interim, donec praesentia rerum adiuncta perduraverint, in vinea Domini excolenda mandatis Ordinariorum sub quorum obedientia vivunt obtempèrent cum quoad ea quae sacrum ministerium, tum praecipue quoad ea, quae curam animarum respiciunt.

Quare SSmus Dominus Noster Leo divina providentia PP. XIII, cui relatio de hac re facta est ab infrascripto Secretario praedictae sacrae Congregationis in Audientia diei 29 Iulii curr. anni 1881, perpensa universa rerum ratione, declarandum ac statuendum esse censuit, prout praesentis Decreti tenore declaratur ac statuitur, Regulares in Gallia e claustris expulsos ac sub obedientia Ordinariorum constitutos tamquam saecularizatos ad tramitem suprascriptae Instructionis, durantibus praesentibus rerum adjunctis, eisdem Locorum Ordinariis in quorum dioecesi commorantur, etiam in muneribus sacri ministerii obeundis, ac praesertim in cura animarum exercenda obedire omnino teneri, et id ipsum Sanctitas Sua intelligendum esse voluit de Alumnis piorum Institutorum seu Congregationum votorum simplicium, qui suppressionis causa in eadem Regularium conditione versantur. Constitutionibus Apostolicis ac proprii Ordinis vel Instituti aliisque in contrarium facientibus etiam speciali ac individua mentione dignis non obstantibus quibuscumque.

Datum Romae ex Secretaria eiusdem sacrae Congn̄is die 30 Iulii 1881.

EX S. CONGREGATIONE RITUUM

Decretum quo vetatur suspensio tabellarum votivarum, quae partem corporis minus honestam referant.

VASTEN, SEU THEATINA

Perillustris ei Revme Domine uti frater

Parochus una cum Clero Ecclesiae sub titulo sanctissimi Salvatoris, loci vulgo Casalbordino istius Dioecesis Vasten, exposuit huic s. Rituum Congregationi quod in rurali Ecclesia s. Mariae a miraculis nuncupata, fideles ad eas convenientes in signum gratiarum, quas a Deipara se accepisse tenent, suspendere consueverunt penes eius altare tabelias votivas, ex cera confectas, partem illam humani corporis referentem, cuius sanationem eiusdem Beatae Mariae Virginis ope obtinuerunt.

Quoniam vero Amplitudo Tua nuper mandavit, ut ab altari eae ex huiusmodi votivis tabellis tollerentur, quae partem corporis minus honestam (1) exhibent; idem Parochus- etsi, uti asserit, huic mandato morem gesserit, voluit tamen s. Rituum Congregationi in sequentia dubia, italico idiomate expressa, declaranda humillime subiicere, nimirum (2).

L In moltissime Chiese, non solo di questa, met di altre diocesi si osservano sospesi tali ex-voti in ceree: sono dunque dar itener si come ornamenti indecenti e sconvenienti nel sacro tempio?

IL Nel caso suesposto, vale a dire, emanata dal Vescovo la prescrizione di doversi rifiutare, e non più sospendere gli ex-voti in cera, nella parete, dietro Valtare della Vergine, come dovere regalarsi il Parroco e il Clero per lo scandalo, cd i reclami dei fedeli f

Sacra porro eadem Congregatio, audita sententia in scriptis alterius ex ipsius consultoribus, re mature perpensa, sic rescribere rata est.

Ad **I.** *Affirmative,*

Ad **II.** *Ad mentem. Mens est ut Parochus ipse edoceat populum de indecentia expositae consuetudinis, morem et Unicorum redolentis, omnique studio adhortetur fideles, ut sapienti Amplitudinis Tuae mandato libenti animo religiosissime pareant.*

Dum autem hanc s. Congregationis resolutionem ac mentem Amplitudini Tuae significo, praefato Parocco authentice significandam, ut ipsa diu felix et incolmis vivat ex animo adprecor

Amplitudinis Tuae

Romae die 23 Martii 1881.

Uti frater addictissimus

D. CARO. BARTOLINIUS S. R. C. PRAEF.

Placidus Rolli S. R. C. Secretarius'.

Perillustri et Rmo Domino uti Fratri

Archiepiscopo Theatino
Administratori Dioeceseos Vasten.

(1) S. Lig. lib. III n. 423.

(2) Versio latina, duorum dubiorum,

I In quamplurimis Ecclesiis nedum istius, sed et aliarum Dioecesium suspensa inspiciuntur eiusmodi ex-voto in cera; sunt ergo habenda ceu ornamenta indecentia atque inconvenientia in sacro Templo.

II In casu supra exposito, idest ex quo Episcopus iussit ex-voto in cera esse responda, neque amplius suspendenda in pariete, post altare virginis, quomodo sese habebit Parochus et Clerus propter scandala et reclamaciones fidelium?

DECRETUM

Limana-Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Francisci Camacho Eeliosi Professi Ordinis Sancti Ioannis de Deo.

SUPERR DUBIO

« An constet de Virtutibus Theologalibus Fide, Spe et Caritate in Deum et Proximum> nec non de Cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia earumque adnexis in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo agitur ?

Venerabilis Franciscus Camachus Ordinis Sancti Ioannis de Deo, Institutoris eius fidelissimum exemplar, ortus est in oppido Xeres Archidioeceseos Hispalensis anno salutis MDCXXIX ex honestis piisque parentibus agrorum cultui addictis. Ut per aetatem ei licuit, militiae nomen dedit ; ac lubrica vitae castrensis ratione in vitia paullatim deflexit: confectis deinde stipendiis plures Americae regiones orasque pervagatus est, omni penitus abiecta animae cura. Aetatis autem anno trigesimo quarto Limae commorans, audita Venerabilis Francisci de Castillo concione, animo percusus, facta est super eum manus Domini. *Dives enim in misericordia Deus mortuum peccatis convivificavit eum in Christo ita supervenientibus saeculis,* ut scribit Apostolus, ostendens abundantes divitias gratiae suae. Salutari quippe sacramento animae sordibus extersis, alterum in virum immutatus, in forum prosiliit et coram illudente plebe gladium et alia mundam amictus insignia proiecit: hinc uti demens petulanter iudicatur, saxis et fuste graviter confunditur. Exinde magis magisque caritate in Deum effervescens iuxta hortatum Moderatoris conscientiae suae, ac prodigioso comite Coenobium Sancti Ioannis de Deo deducitur. A fratribus libentissime exceptus solemnia vota nuncupavit an. MDCLXIV. Disciplinam accuratissime servavit ac mira virtutum omnium exercitatione religiosae familiae exemplum praefulsit. Sacramentis ferventi pietate quotidie re-

ficiebatur, noctem fere totam flexis genibus in caelestium contemplatione extrahebat, humi stratus brevissimo indulgebat somno, quippe qui mirabile semper exhibuit excruciaendae carnis specimen: ieunium enim ad medium servavit, viginti siquidem annis uno sustentatus quotidie pane oleo acetoque carnis consperso, flagellis nec semel in die sese cruenter dilaniabat. Humilitatis studio triginta quinque annis mendicandi vicatim onus sustinuit, ut compendiaria quodammodo caritatis industria omnibus aegrotis, et pauperibus quibusque prodesse valeret. Tanto vero christianaे perfectiois exemplo, supernisque donis, quibus a Deo illustrabatur, publicam adeptus sanctitatis famam ingentes pecuniae summas quaeritando corrogavit, quibus pro Superiorum placito amplissimum valetudinarium templumque aedificaverit, ac ita potuerit et aegrorum curationi opportunius providere, collatisque subsidiis quamplures a peccato vel a peccandi periculo avertere.

Assiduo tandem poenitentiae rigore et laboriosis caritatis operibus penitus attritus, aqua interrate oppressus decubuit, ac ferventi humilitatis et pietatis spiritu Sacra menta iterato suscepit, diuque cum morte luctatus mirabilis patientiae in angoribus morbi documenta edidit, ac dum inter mortuis labiis Crucifixi imaginem deoscularetur, spiritum Deo placidissime reddit anno MDCXVIII, aetatis suae sexagesimo nono. Sanctimoniae autem fama, qua vivens fruebatur, confirmata atque aucta est post eiusdem obitum, instructoque Processu informativo super eius Virtutibus, eoque iuxta morem discusso, sa. me. Benedictus XIV anno MDCCCLIII decimotertio Kalendas Octobris Commissionem Causae propria manu signavit. Absoluta deinde omnia acta fuere ad causae progressum iuxta apostolicas constitutiones; at notissima temporum adjuncta propositioni causae moram fecerunt ad annum usque tricesimum tertium huius saeculi, in quo tandem discussa primo causa in Antepreparatorio coetu XV Kalendas Octobris. In duabus postea Congregationibus praeparatoriis ex pontificio indulto actum est de Venerabilis Servi Dei Virtutibus, nimirum XVII Kalendas Octobris anno MDCCCXXXIV, secundo VIII Kalendas Maias anno MDCCCLXXVII. Generalia Comitia

habita sunt coram Sanctissimo Domino Nostro LEONE PAPA XIII in Apostolico Vaticano Palatio Kalendis Iulii anni nuper elapsi,, ac Rmus Card. Aloisius Oreglia a Sancto Stephano Causae Relator Dubium proposuit: « *An constet de Virtutibus Theologalibus Fide, Spe et Caritate in Deum et Proximum, et nec non de Cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine, Temperantia, earumque adnexis in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo agitur?* » Tum Rmi Cardinales sacris tuendis Ritibus praepositi, tum Patres Consultores suffragium ex ordine ediderunt. Iisque auditis, Sanctissimus Dominus Noster rei gravitatem anima reputans hortatus est omnes ut Superni consilii spiritum a Patre luminum incessanter implorarent. Iteratis itaque in spiritu humilitatis ad Deum precibus, hisce praesertim diebus, in quibus magnum haereditatis nostrae mysterium perfectum est, consulto sententiam suam aperire decrevit hac solemni die Dominica Circumcisum sacra ac post oblatam placatioiis hostiam in privato pontificio Sacello, ad nobiliorem aulam pergens, solio sedens, accitis Rmo Cardinali Dominico Bartolini sacerorum Rituum Congregationi Praefecto, et Rmo Cardinali Aloisio Oreglia a Sancto Stephano Causae Relatore, simulque R. P. Laurentio Salvatis. Fidei Promotore, meque infrascripto Secretario solemniter declaravit: « *Constare de predicti Ven. Servi Francisci Camacho Virtutibus Theologalibus Fide, Spe et Caritate in Deum et Proximum, nec non de Cardinalibus Prudentia, Fortitudine et Temperantia earumque adnexis in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo agitur.* »